18.04.2023, 83
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология

Председательствовал: Е. В. Рогинина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Филина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Н. Васенёва
(И.О. Фамилия)

И. А. Антонова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Братушкина
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Гогохия
(И.О. Фамилия)

И. С. Жданович
(И.О. Фамилия)

Н. С. Илюшкина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Панкратова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Рогинина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Филина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авдеева Марина Константиновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Рентгенология

Антонов Евгений Львович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

1

Антонова Дарья Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Арчибасова Тамара Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Бабко Данила Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Баборико Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Байбаков Михаил Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Бережной Тимофей Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Бородулин Иван Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Бурутина Елена Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Воронова Сусанна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Гейвандян Элина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Даниленко Игорь Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Демидова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Жирнов Станислав Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Жукова Марина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Земчук Сорин Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Злобина Светлана Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Исакин Сергей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Кирсанов Ярослав Ильич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Козырева Юлия Алексанровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Кулешова Валентина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Курбанова Земфира Исрапиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Кямякова Альбина Мансуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Лелюк Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Лиферов Руслан Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Марченко Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Машталяр Алена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

2

Мязитов Салават Няилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Петренко Людмила Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Полякова Вероника Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Савченко Валерий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Сизова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Степанова Александра Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Терентьев Павел Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Титова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Уваркина Жанна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Харчук Глеб Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Чернявская Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Щеколова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Председатель Е. В. Рогинина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Н. Васенёва
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Филина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3